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Deres ref  Vår ref Dato 

  OED  14/796 11/12/2014 

  

 

  

 
Til rettighetshaverne på norsk sokkel 

 

NORMPRISER FOR RÅOLJE UTVUNNET PÅ NORSK SOKKEL I  

3. KVARTAL 2014  

 

Med hjemmel i petroleumsskatteloven § 4 har Petroleumsprisrådet (PPR) fastsatt normpriser 

for 3. kvartal 2014. 

 

Normprisene for 3. kvartal 2014 er fastsatt i henhold til lov 13.6.75 nr. 35 om skattelegging av 

undersjøiske petroleumsforekomster m.v. og forskrifter om fastsetting av normpris av 

25.06.1976. 

 

I samsvar med nevnte forskrifter fastsatte PPR 17.11.2014 foreløpige prisbånd for  

3. kvartal 2014.  De foreløpige prisbåndene ble meddelt rettighetshaverne ved PPRs brev av 

17.11.2014.  

 

PPR har etter møter med selskapene 05.12.2014 om de foreløpige prisbåndene for  

3. kvartal 2014, truffet vedtak om normpriser for 3. kvartal 2014. Normprisene for råolje i 3. 

kvartal 2014 fastsettes i NOK pr. fat og fremgår av vedlegg 5. Ved omregning med 

valutakurser presentert i vedlegg 4, får man normpriser målt i USD/fat slik det fremgår av 

vedlegg 6. Normpriser for Draugen fremgår av vedlegg 2.  

 

PPR har besluttet ikke å fastsette normpris for Gudrun, Heidrun, Forties, Varg, Brent, og 

DUC (Trym) for 3. kvartal 2014. 

 

PPR har besluttet å fastsette normpriser for Balder i 3. kvartal 2014. Vedtaket vil bli formidlet 

rettighetshaveren i eget brev.  

 

Når det gjelder normpriser for Njord viser vi til eget brev med nye foreløpige 

vurderinger sendt rettighetshaverne. 

 

PPRs vedtak er enstemmige. 

 

Ved prisfastsettingen har PPR foretatt en totalvurdering av markedssituasjonen i  

PETROLEUMSPRISRÅDET  
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3. kvartal 2014, jfr. petroleumsskatteloven § 4 og normprisforskriftene § 2 med merknader. 

PPR har sett hen til data og anførsler gitt skriftlig og muntlig av selskapene, beregninger og 

vurderinger fra sekretariatet og KBC. I tillegg har PPR vurdert tilsvarende indikatorer basert 

på Platt's og indikatorer fremlagt av selskapene. Selskapene har opplyst at disse er basert på 

prisnoteringer fra offentlige publikasjoner og egne observasjoner.  

 

I sin vurdering har PPR lagt vekt på Brent-indikatorer for kalendermåneden. Disse er 

oppsummert i vedlegget. PPR søker å finne frem til den/de indikator(er) som etter PPRs 

oppfatning best representerer det aktuelle markedsmønster i en gitt periode.  

 

PPR vil understreke at vektleggingen av de ulike spotprisindikatorer vurderes løpende ut fra 

markedsforholdene. 

 

I rapporteringen fra selskapene inngår også avtalte prisforskjeller til Brent Blend. Denne 

informasjonen er et viktig innspill for PPR i vurderingen av de enkelte råoljekvalitetene. PPR 

har sett hen til den totale råoljeavsetningen ved fastsettelse av normprisene, herunder spot- og 

kontraktssalg i og utenfor det europeiske markedet.  

 

Selskapenes vurderinger og anbefalinger både når det gjelder prisnivå og prisforskjeller 

inngår i PPRs vurdering. 

 

Vedtakene vedrørende normpriser for 3. kvartal 2014 kan påklages til Olje- og 

energidepartementet, jfr. normprisforskriftene § 5. Klagen skal angi det vedtak som det klages 

over, og den eller de endringer som ønskes. Klagen sendes PPR. Den bør også nevne de 

grunner klagen støtter seg til og eventuelt andre opplysninger som kan ha betydning for 

bedømmelsen av klagen. 

 

Klagefristen er 30 dager fra dags dato, jfr. normprisforskriftene § 5, 2. ledd. Samtidig gjør en 

oppmerksom på at søksmål ikke kan reises før klagemulighetene i henhold til 

normprisforskriftene er utnyttet, jfr. normprisforskriftene § 6. Forøvrig kommer 

tvistemålsloven § 437 tilsvarende til anvendelse, jfr. også forvaltningsloven § 27. 

 

 

Med hilsen, 

 

 

 

 

 

Pål Korsvold 

Nestleder 

Petroleumsprisrådet 

 

 

Gjenpart: 

 

Olje- og energidepartementet 

Finansdepartementet 

Skattedirektoratet 

Oljedirektoratet 
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Riksrevisjonen 

Oljeskattekontoret 

 

 

Brent spotprisindikator for 3. kvartal 2014 (USD/fat FOB): 

 
  Juli August September 

Argus 
1) 2)

 106,63 101,56 97,29 

Platts 
1)

 106,64 101,61 97,30 

London Oil Report 
1)

 106,94 101,64 97,33 

 

1) Basert på noteringer gjort i kalendermåneden. 

2) London quotes.  

   

 

 

Vedlegg: 

 

Vedlegg 1 Differensialer 3. kvartal 2014 

Vedlegg 2 Differensialer og normpriser for Draugen for 3. kvartal 2014  

(USD/fat og NOK/fat) 

Vedlegg 3 Daglige Datert Brent priser for 3. kvartal 2014 (USD/fat) 

Vedlegg 4 Daglige valutakurser for 3. kvartal 2014 (NOK/USD) 

Vedlegg 5 Normpriser for 3. kvartal 2014 (NOK/fat) 

Vedlegg 6 Normpriser for 3. kvartal 2014 (USD/fat) 
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Vedlegg 1 – Differensialer 3. kvartal 2014 (USD/fat) 

 

 
 

 

 

 

ALVHEIM

EKOFISK

GRANE

GULLFAKS

JOTUN

NORNE

OSEBERG

SKARV

STATFJORD

TROLL

VOLVE

ÅSGARD

-6,45 -6,75 -6,20

-1,50 -1,90 -1,10

-0,30 -0,65 -0,45

1,50 2,00 1,90

0,85 0,20 0,35

0,20 0,75 1,10

-1,25 -1,60 -1,40

-0,30 0,20 -0,20

-3,95 -4,20 -3,80

0,10 0,30 0,50

0,95 0,45 -0,05

Normpris differensialer 3Q 2014 ($/fat)

Juli August September

2,00 1,60 2,05
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Vedlegg 2 – Normpriser for Draugen 3. kvartal 2014 

(USD/fat og NOK/fat) 

 

 

 
 

 

 

  

Løftetidspunkt Diff. $/fat Pris $/fat Pris NOK/fat

DRAUGEN

05.07.2014 -1,05 105,95 653,87

01.08.2014 -1,50 101,85 638,69

04.09.2014 -1,60 96,25 608,38

Normpriser - daglige differensialer 3Q 2014 ($/fat)
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Vedlegg 3 – Daglige Datert Brent priser for 3. kvartal 2014 (USD/fat) 

 

 

  

01.07.2014 108,95 01.08.2014 103,35 01.09.2014 100,05

02.07.2014 108,35 02.08.2014 103,35 02.09.2014 99,70

03.07.2014 107,75 03.08.2014 103,35 03.09.2014 98,80

04.07.2014 107,00 04.08.2014 103,35 04.09.2014 97,85

05.07.2014 107,00 05.08.2014 103,10 05.09.2014 97,20

06.07.2014 107,00 06.08.2014 102,80 06.09.2014 97,20

07.07.2014 106,15 07.08.2014 102,20 07.09.2014 97,20

08.07.2014 105,20 08.08.2014 101,65 08.09.2014 96,80

09.07.2014 104,90 09.08.2014 101,65 09.09.2014 96,60

10.07.2014 104,90 10.08.2014 101,65 10.09.2014 96,85

11.07.2014 105,10 11.08.2014 100,70 11.09.2014 96,90

12.07.2014 105,10 12.08.2014 100,30 12.09.2014 97,00

13.07.2014 105,10 13.08.2014 99,95 13.09.2014 97,00

14.07.2014 105,20 14.08.2014 99,95 14.09.2014 97,00

15.07.2014 105,80 15.08.2014 99,95 15.09.2014 96,80

16.07.2014 106,05 16.08.2014 99,95 16.09.2014 96,30

17.07.2014 106,05 17.08.2014 99,95 17.09.2014 95,65

18.07.2014 106,10 18.08.2014 100,45 18.09.2014 95,40

19.07.2014 106,10 19.08.2014 100,70 19.09.2014 95,15

20.07.2014 106,10 20.08.2014 100,85 20.09.2014 95,15

21.07.2014 106,30 21.08.2014 101,00 21.09.2014 95,15

22.07.2014 106,40 22.08.2014 101,15 22.09.2014 95,25

23.07.2014 106,25 23.08.2014 101,15 23.09.2014 95,20

24.07.2014 105,95 24.08.2014 101,15 24.09.2014 95,20

25.07.2014 105,25 25.08.2014 101,15 25.09.2014 94,30

26.07.2014 105,25 26.08.2014 100,95 26.09.2014 93,40

27.07.2014 105,25 27.08.2014 100,95 27.09.2014 93,40

28.07.2014 104,70 28.08.2014 101,00 28.09.2014 93,40

29.07.2014 104,00 29.08.2014 100,65 29.09.2014 92,35

30.07.2014 103,45 30.08.2014 100,65 30.09.2014 91,55

31.07.2014 103,30 31.08.2014 100,65

Daglige 0-0-5 normpriser for 3Q 2014 ($/fat)

Juli August September
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Vedlegg 4 – Daglige valutakurser for 3. kvartal 2014 (NOK/USD) 

 
  

01.07.2014 6,1645 01.08.2014 6,3001 01.09.2014 6,1928

02.07.2014 6,1694 02.08.2014 02.09.2014 6,1929

03.07.2014 6,2150 03.08.2014 03.09.2014 6,2052

04.07.2014 6,1904 04.08.2014 6,2796 04.09.2014 6,2370

05.07.2014 05.08.2014 6,2670 05.09.2014 6,2844

06.07.2014 06.08.2014 6,3024 06.09.2014

07.07.2014 6,1816 07.08.2014 6,2612 07.09.2014

08.07.2014 6,1789 08.08.2014 6,2444 08.09.2014 6,2980

09.07.2014 6,1777 09.08.2014 09.09.2014 6,3335

10.07.2014 6,1577 10.08.2014 10.09.2014 6,3427

11.07.2014 6,1618 11.08.2014 6,1848 11.09.2014 6,3455

12.07.2014 12.08.2014 6,1760 12.09.2014 6,3727

13.07.2014 13.08.2014 6,1658 13.09.2014

14.07.2014 6,1716 14.08.2014 6,1512 14.09.2014

15.07.2014 6,1930 15.08.2014 6,1402 15.09.2014 6,4093

16.07.2014 6,1964 16.08.2014 16.09.2014 6,3935

17.07.2014 6,1978 17.08.2014 17.09.2014 6,4094

18.07.2014 6,1793 18.08.2014 6,1507 18.09.2014 6,3623

19.07.2014 19.08.2014 6,1386 19.09.2014 6,3445

20.07.2014 20.08.2014 6,1755 20.09.2014

21.07.2014 6,2121 21.08.2014 6,1552 21.09.2014

22.07.2014 6,1895 22.08.2014 6,1427 22.09.2014 6,3429

23.07.2014 6,1816 23.08.2014 23.09.2014 6,3291

24.07.2014 6,2062 24.08.2014 24.09.2014 6,3769

25.07.2014 6,2050 25.08.2014 25.09.2014 6,4073

26.07.2014 26.08.2014 6,1750 26.09.2014 6,4149

27.07.2014 27.08.2014 6,1892 27.09.2014

28.07.2014 6,2060 28.08.2014 6,1864 28.09.2014

29.07.2014 6,2268 29.08.2014 6,1772 29.09.2014 6,4530

30.07.2014 6,2510 30.08.2014 30.09.2014 6,4524

31.07.2014 6,2822 31.08.2014

07.10.2014 på hhv. 6,4604, 6,4504, 6,4826, 6,4922 og 6,4766

Valutakurser for 3Q 2014 NOK/USD

Juli August September

Daglige valutakurser fra Norges Bank. I beregningen av normprisen målt i USD

er også kurser for 01.10.2014, 02.10.2014, 03.10.2014, 06.10.2014 og
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01.07.2014 6,1871 01.08.2014 6,2709 01.09.2014 6,2435

02.07.2014 6,1887 02.08.2014 6,2709 02.09.2014 6,2716

03.07.2014 6,1773 03.08.2014 6,2709 03.09.2014 6,2991

04.07.2014 6,1715 04.08.2014 6,2520 04.09.2014 6,3208

05.07.2014 6,1715 05.08.2014 6,2338 05.09.2014 6,3385

06.07.2014 6,1715 06.08.2014 6,2064 06.09.2014 6,3385

07.07.2014 6,1695 07.08.2014 6,1844 07.09.2014 6,3385

08.07.2014 6,1724 08.08.2014 6,1636 08.09.2014 6,3607

09.07.2014 6,1761 09.08.2014 6,1636 09.09.2014 6,3727

10.07.2014 6,1841 10.08.2014 6,1636 10.09.2014 6,3861

11.07.2014 6,1876 11.08.2014 6,1568 11.09.2014 6,3894

12.07.2014 6,1876 12.08.2014 6,1493 12.09.2014 6,3838

13.07.2014 6,1876 13.08.2014 6,1512 13.09.2014 6,3838

14.07.2014 6,1957 14.08.2014 6,1520 14.09.2014 6,3838

15.07.2014 6,1950 15.08.2014 6,1525 15.09.2014 6,3705

16.07.2014 6,1921 16.08.2014 6,1525 16.09.2014 6,3576

17.07.2014 6,1937 17.08.2014 6,1525 17.09.2014 6,3511

18.07.2014 6,1989 18.08.2014 6,1574 18.09.2014 6,3601

19.07.2014 6,1989 19.08.2014 6,1675 19.09.2014 6,3742

20.07.2014 6,1989 20.08.2014 6,1697 20.09.2014 6,3742

21.07.2014 6,1977 21.08.2014 6,1741 21.09.2014 6,3742

22.07.2014 6,2051 22.08.2014 6,1841 22.09.2014 6,3962

23.07.2014 6,2190 23.08.2014 6,1841 23.09.2014 6,4209

24.07.2014 6,2342 24.08.2014 6,1841 24.09.2014 6,4376

25.07.2014 6,2532 25.08.2014 6,1841 25.09.2014 6,4462

26.07.2014 6,2532 26.08.2014 6,1877 26.09.2014 6,4598

27.07.2014 6,2532 27.08.2014 6,1909 27.09.2014 6,4598

28.07.2014 6,2679 28.08.2014 6,2010 28.09.2014 6,4598

29.07.2014 6,2760 29.08.2014 6,2225 29.09.2014 6,4676

30.07.2014 6,2863 30.08.2014 6,2225 30.09.2014 6,4724

31.07.2014 6,2821 31.08.2014 6,2225

0-0-5 Valutakurser for 3Q 2014 NOK/USD

Juli August September
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Vedlegg 5 - Normpriser 3. kvartal 2014 (USD/fat og NOK/fat) 

 

  

01.07.2014 686,46 01.08.2014 658,13 01.09.2014 637,46

02.07.2014 682,92 02.08.2014 658,13 02.09.2014 638,14

03.07.2014 677,96 03.08.2014 658,13 03.09.2014 635,26

04.07.2014 672,69 04.08.2014 656,15 04.09.2014 631,45

05.07.2014 672,69 05.08.2014 652,68 05.09.2014 629,10

06.07.2014 672,69 06.08.2014 647,95 06.09.2014 629,10

07.07.2014 667,23 07.08.2014 641,94 07.09.2014 629,10

08.07.2014 661,68 08.08.2014 636,39 08.09.2014 628,76

09.07.2014 660,23 09.08.2014 636,39 09.09.2014 628,67

10.07.2014 661,08 10.08.2014 636,39 10.09.2014 631,59

11.07.2014 662,69 11.08.2014 629,84 11.09.2014 632,23

12.07.2014 662,69 12.08.2014 626,61 12.09.2014 632,32

13.07.2014 662,69 13.08.2014 624,65 13.09.2014 632,32

14.07.2014 664,18 14.08.2014 624,74 14.09.2014 632,32

15.07.2014 667,82 15.08.2014 624,79 15.09.2014 629,72

16.07.2014 669,06 16.08.2014 624,79 16.09.2014 625,27

17.07.2014 669,23 17.08.2014 624,79 17.09.2014 620,50

18.07.2014 670,10 18.08.2014 628,36 18.09.2014 619,79

19.07.2014 670,10 19.08.2014 630,94 19.09.2014 619,57

20.07.2014 670,10 20.08.2014 632,09 20.09.2014 619,57

21.07.2014 671,21 21.08.2014 633,46 21.09.2014 619,57

22.07.2014 672,63 22.08.2014 635,42 22.09.2014 622,35

23.07.2014 673,21 23.08.2014 635,42 23.09.2014 624,43

24.07.2014 672,98 24.08.2014 635,42 24.09.2014 626,06

25.07.2014 670,66 25.08.2014 635,42 25.09.2014 621,09

26.07.2014 670,66 26.08.2014 634,55 26.09.2014 616,59

27.07.2014 670,66 27.08.2014 634,88 27.09.2014 616,59

28.07.2014 668,78 28.08.2014 636,22 28.09.2014 616,59

29.07.2014 665,26 29.08.2014 636,25 29.09.2014 610,54

30.07.2014 662,89 30.08.2014 636,25 30.09.2014 605,82

31.07.2014 661,51 31.08.2014 636,25

Normpriser for ALVHEIM 3Q 2014 (NOK/fat)

Juli August September
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01.07.2014 679,96 01.08.2014 650,92 01.09.2014 624,35

02.07.2014 676,42 02.08.2014 650,92 02.09.2014 624,96

03.07.2014 671,47 03.08.2014 650,92 03.09.2014 622,04

04.07.2014 666,21 04.08.2014 648,96 04.09.2014 618,17

05.07.2014 666,21 05.08.2014 645,51 05.09.2014 615,79

06.07.2014 666,21 06.08.2014 640,81 06.09.2014 615,79

07.07.2014 660,75 07.08.2014 634,83 07.09.2014 615,79

08.07.2014 655,20 08.08.2014 629,30 08.09.2014 615,40

09.07.2014 653,74 09.08.2014 629,30 09.09.2014 615,28

10.07.2014 654,59 10.08.2014 629,30 10.09.2014 618,17

11.07.2014 656,19 11.08.2014 622,76 11.09.2014 618,81

12.07.2014 656,19 12.08.2014 619,54 12.09.2014 618,91

13.07.2014 656,19 13.08.2014 617,58 13.09.2014 618,91

14.07.2014 657,67 14.08.2014 617,66 14.09.2014 618,91

15.07.2014 661,32 15.08.2014 617,71 15.09.2014 616,35

16.07.2014 662,55 16.08.2014 617,71 16.09.2014 611,92

17.07.2014 662,73 17.08.2014 617,71 17.09.2014 607,17

18.07.2014 663,59 18.08.2014 621,28 18.09.2014 606,44

19.07.2014 663,59 19.08.2014 623,84 19.09.2014 606,19

20.07.2014 663,59 20.08.2014 624,99 20.09.2014 606,19

21.07.2014 664,70 21.08.2014 626,36 21.09.2014 606,19

22.07.2014 666,12 22.08.2014 628,30 22.09.2014 608,92

23.07.2014 666,68 23.08.2014 628,30 23.09.2014 610,95

24.07.2014 666,44 24.08.2014 628,30 24.09.2014 612,54

25.07.2014 664,09 25.08.2014 628,30 25.09.2014 607,55

26.07.2014 664,09 26.08.2014 627,43 26.09.2014 603,02

27.07.2014 664,09 27.08.2014 627,76 27.09.2014 603,02

28.07.2014 662,20 28.08.2014 629,09 28.09.2014 603,02

29.07.2014 658,67 29.08.2014 629,09 29.09.2014 596,96

30.07.2014 656,29 30.08.2014 629,09 30.09.2014 592,22

31.07.2014 654,91 31.08.2014 629,09

Normpriser for EKOFISK 3Q 2014 (NOK/fat)

Juli August September
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01.07.2014 649,65 01.08.2014 621,76 01.09.2014 600,94

02.07.2014 646,10 02.08.2014 621,76 02.09.2014 601,45

03.07.2014 641,20 03.08.2014 621,76 03.09.2014 598,41

04.07.2014 635,97 04.08.2014 619,89 04.09.2014 594,47

05.07.2014 635,97 05.08.2014 616,52 05.09.2014 592,02

06.07.2014 635,97 06.08.2014 611,95 06.09.2014 592,02

07.07.2014 630,52 07.08.2014 606,07 07.09.2014 592,02

08.07.2014 624,96 08.08.2014 600,64 08.09.2014 591,55

09.07.2014 623,48 09.08.2014 600,64 09.09.2014 591,39

10.07.2014 624,28 10.08.2014 600,64 10.09.2014 594,23

11.07.2014 625,88 11.08.2014 594,13 11.09.2014 594,85

12.07.2014 625,88 12.08.2014 590,95 12.09.2014 594,97

13.07.2014 625,88 13.08.2014 588,98 13.09.2014 594,97

14.07.2014 627,31 14.08.2014 589,05 14.09.2014 594,97

15.07.2014 630,96 15.08.2014 589,10 15.09.2014 592,46

16.07.2014 632,21 16.08.2014 589,10 16.09.2014 588,08

17.07.2014 632,38 17.08.2014 589,10 17.09.2014 583,35

18.07.2014 633,22 18.08.2014 592,65 18.09.2014 582,59

19.07.2014 633,22 19.08.2014 595,16 19.09.2014 582,28

20.07.2014 633,22 20.08.2014 596,30 20.09.2014 582,28

21.07.2014 634,33 21.08.2014 597,65 21.09.2014 582,28

22.07.2014 635,71 22.08.2014 599,55 22.09.2014 584,93

23.07.2014 636,20 23.08.2014 599,55 23.09.2014 586,87

24.07.2014 635,89 24.08.2014 599,55 24.09.2014 588,40

25.07.2014 633,45 25.08.2014 599,55 25.09.2014 583,38

26.07.2014 633,45 26.08.2014 598,66 26.09.2014 578,80

27.07.2014 633,45 27.08.2014 598,97 27.09.2014 578,80

28.07.2014 631,49 28.08.2014 600,26 28.09.2014 578,80

29.07.2014 627,91 29.08.2014 600,16 29.09.2014 572,71

30.07.2014 625,49 30.08.2014 600,16 30.09.2014 567,95

31.07.2014 624,13 31.08.2014 600,16

Normpriser for GRANE 3Q 2014 (NOK/fat)

Juli August September



12 

 

Postadresse 
Postboks 
8148 Dep 
0033 OSLO 

Sekretariat 
Analyse- og markedsseksjonen 
Olje- og energidepartementet 
Akersgata 55 

Telefon 
Sentralbord 22 24 90 90 
Sekretariat 22 24 62 40 
Telefax 22 24 95 65 

 

 

 

  

01.07.2014 674,70 01.08.2014 649,98 01.09.2014 627,78

02.07.2014 671,16 02.08.2014 649,98 02.09.2014 628,41

03.07.2014 666,22 03.08.2014 649,98 03.09.2014 625,50

04.07.2014 660,97 04.08.2014 648,02 04.09.2014 621,65

05.07.2014 660,97 05.08.2014 644,57 05.09.2014 619,27

06.07.2014 660,97 06.08.2014 639,88 06.09.2014 619,27

07.07.2014 655,51 07.08.2014 633,90 07.09.2014 619,27

08.07.2014 649,95 08.08.2014 628,38 08.09.2014 618,90

09.07.2014 648,49 09.08.2014 628,38 09.09.2014 618,79

10.07.2014 649,33 10.08.2014 628,38 10.09.2014 621,69

11.07.2014 650,94 11.08.2014 621,84 11.09.2014 622,33

12.07.2014 650,94 12.08.2014 618,62 12.09.2014 622,42

13.07.2014 650,94 13.08.2014 616,66 13.09.2014 622,42

14.07.2014 652,41 14.08.2014 616,74 14.09.2014 622,42

15.07.2014 656,05 15.08.2014 616,79 15.09.2014 619,85

16.07.2014 657,29 16.08.2014 616,79 16.09.2014 615,42

17.07.2014 657,46 17.08.2014 616,79 17.09.2014 610,66

18.07.2014 658,32 18.08.2014 620,36 18.09.2014 609,93

19.07.2014 658,32 19.08.2014 622,92 19.09.2014 609,69

20.07.2014 658,32 20.08.2014 624,07 20.09.2014 609,69

21.07.2014 659,44 21.08.2014 625,44 21.09.2014 609,69

22.07.2014 660,84 22.08.2014 627,38 22.09.2014 612,44

23.07.2014 661,39 23.08.2014 627,38 23.09.2014 614,48

24.07.2014 661,14 24.08.2014 627,38 24.09.2014 616,08

25.07.2014 658,77 25.08.2014 627,38 25.09.2014 611,10

26.07.2014 658,77 26.08.2014 626,50 26.09.2014 606,58

27.07.2014 658,77 27.08.2014 626,83 27.09.2014 606,58

28.07.2014 656,88 28.08.2014 628,16 28.09.2014 606,58

29.07.2014 653,33 29.08.2014 628,16 29.09.2014 600,52

30.07.2014 650,95 30.08.2014 628,16 30.09.2014 595,78

31.07.2014 649,57 31.08.2014 628,16

Normpriser for GULLFAKS 3Q 2014 (NOK/fat)

Juli August September
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Postadresse 
Postboks 
8148 Dep 
0033 OSLO 

Sekretariat 
Analyse- og markedsseksjonen 
Olje- og energidepartementet 
Akersgata 55 

Telefon 
Sentralbord 22 24 90 90 
Sekretariat 22 24 62 40 
Telefax 22 24 95 65 

 

 

 

  

01.07.2014 666,35 01.08.2014 638,06 01.09.2014 615,92

02.07.2014 662,81 02.08.2014 638,06 02.09.2014 616,50

03.07.2014 657,88 03.08.2014 638,06 03.09.2014 613,53

04.07.2014 652,64 04.08.2014 636,14 04.09.2014 609,64

05.07.2014 652,64 05.08.2014 632,73 05.09.2014 607,23

06.07.2014 652,64 06.08.2014 628,09 06.09.2014 607,23

07.07.2014 647,18 07.08.2014 622,15 07.09.2014 607,23

08.07.2014 641,62 08.08.2014 616,67 08.09.2014 606,81

09.07.2014 640,15 09.08.2014 616,67 09.09.2014 606,68

10.07.2014 640,98 10.08.2014 616,67 10.09.2014 609,55

11.07.2014 642,58 11.08.2014 610,14 11.09.2014 610,19

12.07.2014 642,58 12.08.2014 606,94 12.09.2014 610,29

13.07.2014 642,58 13.08.2014 604,97 13.09.2014 610,29

14.07.2014 644,04 14.08.2014 605,05 14.09.2014 610,29

15.07.2014 647,69 15.08.2014 605,10 15.09.2014 607,75

16.07.2014 648,93 16.08.2014 605,10 16.09.2014 603,34

17.07.2014 649,10 17.08.2014 605,10 17.09.2014 598,59

18.07.2014 649,95 18.08.2014 608,66 18.09.2014 597,85

19.07.2014 649,95 19.08.2014 611,20 19.09.2014 597,58

20.07.2014 649,95 20.08.2014 612,34 20.09.2014 597,58

21.07.2014 651,07 21.08.2014 613,71 21.09.2014 597,58

22.07.2014 652,47 22.08.2014 615,63 22.09.2014 600,28

23.07.2014 653,00 23.08.2014 615,63 23.09.2014 602,28

24.07.2014 652,72 24.08.2014 615,63 24.09.2014 603,85

25.07.2014 650,33 25.08.2014 615,63 25.09.2014 598,85

26.07.2014 650,33 26.08.2014 614,75 26.09.2014 594,30

27.07.2014 650,33 27.08.2014 615,07 27.09.2014 594,30

28.07.2014 648,41 28.08.2014 616,38 28.09.2014 594,30

29.07.2014 644,86 29.08.2014 616,34 29.09.2014 588,23

30.07.2014 642,46 30.08.2014 616,34 30.09.2014 583,49

31.07.2014 641,09 31.08.2014 616,34

Normpriser for JOTUN 3Q 2014 (NOK/fat)

Juli August September
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Postadresse 
Postboks 
8148 Dep 
0033 OSLO 

Sekretariat 
Analyse- og markedsseksjonen 
Olje- og energidepartementet 
Akersgata 55 

Telefon 
Sentralbord 22 24 90 90 
Sekretariat 22 24 62 40 
Telefax 22 24 95 65 

 

 

 

  

01.07.2014 672,23 01.08.2014 649,35 01.09.2014 623,41

02.07.2014 668,69 02.08.2014 649,35 02.09.2014 624,02

03.07.2014 663,75 03.08.2014 649,35 03.09.2014 621,09

04.07.2014 658,50 04.08.2014 647,39 04.09.2014 617,23

05.07.2014 658,50 05.08.2014 643,95 05.09.2014 614,83

06.07.2014 658,50 06.08.2014 639,26 06.09.2014 614,83

07.07.2014 653,04 07.08.2014 633,28 07.09.2014 614,83

08.07.2014 647,48 08.08.2014 627,76 08.09.2014 614,44

09.07.2014 646,02 09.08.2014 627,76 09.09.2014 614,33

10.07.2014 646,86 10.08.2014 627,76 10.09.2014 617,22

11.07.2014 648,46 11.08.2014 621,22 11.09.2014 617,85

12.07.2014 648,46 12.08.2014 618,00 12.09.2014 617,95

13.07.2014 648,46 13.08.2014 616,04 13.09.2014 617,95

14.07.2014 649,93 14.08.2014 616,12 14.09.2014 617,95

15.07.2014 653,57 15.08.2014 616,17 15.09.2014 615,39

16.07.2014 654,81 16.08.2014 616,17 16.09.2014 610,97

17.07.2014 654,98 17.08.2014 616,17 17.09.2014 606,21

18.07.2014 655,84 18.08.2014 619,74 18.09.2014 605,48

19.07.2014 655,84 19.08.2014 622,30 19.09.2014 605,23

20.07.2014 655,84 20.08.2014 623,45 20.09.2014 605,23

21.07.2014 656,96 21.08.2014 624,82 21.09.2014 605,23

22.07.2014 658,36 22.08.2014 626,76 22.09.2014 607,96

23.07.2014 658,90 23.08.2014 626,76 23.09.2014 609,99

24.07.2014 658,64 24.08.2014 626,76 24.09.2014 611,57

25.07.2014 656,27 25.08.2014 626,76 25.09.2014 606,59

26.07.2014 656,27 26.08.2014 625,89 26.09.2014 602,05

27.07.2014 656,27 27.08.2014 626,21 27.09.2014 602,05

28.07.2014 654,37 28.08.2014 627,54 28.09.2014 602,05

29.07.2014 650,82 29.08.2014 627,54 29.09.2014 595,99

30.07.2014 648,43 30.08.2014 627,54 30.09.2014 591,25

31.07.2014 647,06 31.08.2014 627,54

Normpriser for NORNE 3Q 2014 (NOK/fat)

Juli August September
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Postadresse 
Postboks 
8148 Dep 
0033 OSLO 

Sekretariat 
Analyse- og markedsseksjonen 
Olje- og energidepartementet 
Akersgata 55 

Telefon 
Sentralbord 22 24 90 90 
Sekretariat 22 24 62 40 
Telefax 22 24 95 65 

 

 

 

  

01.07.2014 679,34 01.08.2014 649,35 01.09.2014 626,85

02.07.2014 675,81 02.08.2014 649,35 02.09.2014 627,47

03.07.2014 670,85 03.08.2014 649,35 03.09.2014 624,56

04.07.2014 665,60 04.08.2014 647,39 04.09.2014 620,70

05.07.2014 665,60 05.08.2014 643,95 05.09.2014 618,32

06.07.2014 665,60 06.08.2014 639,26 06.09.2014 618,32

07.07.2014 660,14 07.08.2014 633,28 07.09.2014 618,32

08.07.2014 654,58 08.08.2014 627,76 08.09.2014 617,94

09.07.2014 653,12 09.08.2014 627,76 09.09.2014 617,83

10.07.2014 653,97 10.08.2014 627,76 10.09.2014 620,73

11.07.2014 655,58 11.08.2014 621,22 11.09.2014 621,37

12.07.2014 655,58 12.08.2014 618,00 12.09.2014 621,46

13.07.2014 655,58 13.08.2014 616,04 13.09.2014 621,46

14.07.2014 657,05 14.08.2014 616,12 14.09.2014 621,46

15.07.2014 660,70 15.08.2014 616,17 15.09.2014 618,89

16.07.2014 661,94 16.08.2014 616,17 16.09.2014 614,46

17.07.2014 662,11 17.08.2014 616,17 17.09.2014 609,71

18.07.2014 662,97 18.08.2014 619,74 18.09.2014 608,98

19.07.2014 662,97 19.08.2014 622,30 19.09.2014 608,74

20.07.2014 662,97 20.08.2014 623,45 20.09.2014 608,74

21.07.2014 664,08 21.08.2014 624,82 21.09.2014 608,74

22.07.2014 665,50 22.08.2014 626,76 22.09.2014 611,48

23.07.2014 666,05 23.08.2014 626,76 23.09.2014 613,52

24.07.2014 665,81 24.08.2014 626,76 24.09.2014 615,11

25.07.2014 663,46 25.08.2014 626,76 25.09.2014 610,13

26.07.2014 663,46 26.08.2014 625,89 26.09.2014 605,61

27.07.2014 663,46 27.08.2014 626,21 27.09.2014 605,61

28.07.2014 661,58 28.08.2014 627,54 28.09.2014 605,61

29.07.2014 658,04 29.08.2014 627,54 29.09.2014 599,55

30.07.2014 655,66 30.08.2014 627,54 30.09.2014 594,81

31.07.2014 654,28 31.08.2014 627,54

Normpriser for OSEBERG 3Q 2014 (NOK/fat)

Juli August September
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Postadresse 
Postboks 
8148 Dep 
0033 OSLO 

Sekretariat 
Analyse- og markedsseksjonen 
Olje- og energidepartementet 
Akersgata 55 

Telefon 
Sentralbord 22 24 90 90 
Sekretariat 22 24 62 40 
Telefax 22 24 95 65 

 

 

 

  

01.07.2014 675,32 01.08.2014 652,80 01.09.2014 631,53

02.07.2014 671,78 02.08.2014 652,80 02.09.2014 632,18

03.07.2014 666,84 03.08.2014 652,80 03.09.2014 629,28

04.07.2014 661,58 04.08.2014 650,83 04.09.2014 625,44

05.07.2014 661,58 05.08.2014 647,38 05.09.2014 623,07

06.07.2014 661,58 06.08.2014 642,67 06.09.2014 623,07

07.07.2014 656,13 07.08.2014 636,68 07.09.2014 623,07

08.07.2014 650,57 08.08.2014 631,15 08.09.2014 622,71

09.07.2014 649,11 09.08.2014 631,15 09.09.2014 622,61

10.07.2014 649,95 10.08.2014 631,15 10.09.2014 625,52

11.07.2014 651,55 11.08.2014 624,61 11.09.2014 626,16

12.07.2014 651,55 12.08.2014 621,39 12.09.2014 626,25

13.07.2014 651,55 13.08.2014 619,43 13.09.2014 626,25

14.07.2014 653,03 14.08.2014 619,51 14.09.2014 626,25

15.07.2014 656,67 15.08.2014 619,56 15.09.2014 623,67

16.07.2014 657,91 16.08.2014 619,56 16.09.2014 619,23

17.07.2014 658,08 17.08.2014 619,56 17.09.2014 614,47

18.07.2014 658,94 18.08.2014 623,13 18.09.2014 613,75

19.07.2014 658,94 19.08.2014 625,69 19.09.2014 613,52

20.07.2014 658,94 20.08.2014 626,84 20.09.2014 613,52

21.07.2014 660,06 21.08.2014 628,21 21.09.2014 613,52

22.07.2014 661,46 22.08.2014 630,16 22.09.2014 616,27

23.07.2014 662,01 23.08.2014 630,16 23.09.2014 618,33

24.07.2014 661,76 24.08.2014 630,16 24.09.2014 619,94

25.07.2014 659,40 25.08.2014 630,16 25.09.2014 614,97

26.07.2014 659,40 26.08.2014 629,29 26.09.2014 610,45

27.07.2014 659,40 27.08.2014 629,61 27.09.2014 610,45

28.07.2014 657,50 28.08.2014 630,95 28.09.2014 610,45

29.07.2014 653,96 29.08.2014 630,96 29.09.2014 604,40

30.07.2014 651,57 30.08.2014 630,96 30.09.2014 599,67

31.07.2014 650,20 31.08.2014 630,96

Normpriser for SKARV 3Q 2014 (NOK/fat)

Juli August September
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Postadresse 
Postboks 
8148 Dep 
0033 OSLO 

Sekretariat 
Analyse- og markedsseksjonen 
Olje- og energidepartementet 
Akersgata 55 

Telefon 
Sentralbord 22 24 90 90 
Sekretariat 22 24 62 40 
Telefax 22 24 95 65 

 

 

 

 

  

01.07.2014 672,23 01.08.2014 644,02 01.09.2014 621,85

02.07.2014 668,69 02.08.2014 644,02 02.09.2014 622,46

03.07.2014 663,75 03.08.2014 644,02 03.09.2014 619,52

04.07.2014 658,50 04.08.2014 642,08 04.09.2014 615,65

05.07.2014 658,50 05.08.2014 638,65 05.09.2014 613,25

06.07.2014 658,50 06.08.2014 633,98 06.09.2014 613,25

07.07.2014 653,04 07.08.2014 628,03 07.09.2014 613,25

08.07.2014 647,48 08.08.2014 622,52 08.09.2014 612,85

09.07.2014 646,02 09.08.2014 622,52 09.09.2014 612,74

10.07.2014 646,86 10.08.2014 622,52 10.09.2014 615,62

11.07.2014 648,46 11.08.2014 615,99 11.09.2014 616,26

12.07.2014 648,46 12.08.2014 612,78 12.09.2014 616,36

13.07.2014 648,46 13.08.2014 610,81 13.09.2014 616,36

14.07.2014 649,93 14.08.2014 610,89 14.09.2014 616,36

15.07.2014 653,57 15.08.2014 610,94 15.09.2014 613,80

16.07.2014 654,81 16.08.2014 610,94 16.09.2014 609,38

17.07.2014 654,98 17.08.2014 610,94 17.09.2014 604,62

18.07.2014 655,84 18.08.2014 614,51 18.09.2014 603,89

19.07.2014 655,84 19.08.2014 617,06 19.09.2014 603,64

20.07.2014 655,84 20.08.2014 618,20 20.09.2014 603,64

21.07.2014 656,96 21.08.2014 619,57 21.09.2014 603,64

22.07.2014 658,36 22.08.2014 621,50 22.09.2014 606,36

23.07.2014 658,90 23.08.2014 621,50 23.09.2014 608,38

24.07.2014 658,64 24.08.2014 621,50 24.09.2014 609,96

25.07.2014 656,27 25.08.2014 621,50 25.09.2014 604,98

26.07.2014 656,27 26.08.2014 620,63 26.09.2014 600,44

27.07.2014 656,27 27.08.2014 620,95 27.09.2014 600,44

28.07.2014 654,37 28.08.2014 622,27 28.09.2014 600,44

29.07.2014 650,82 29.08.2014 622,25 29.09.2014 594,37

30.07.2014 648,43 30.08.2014 622,25 30.09.2014 589,64

31.07.2014 647,06 31.08.2014 622,25

Normpriser for STATFJORD 3Q 2014 (NOK/fat)

Juli August September
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Postadresse 
Postboks 
8148 Dep 
0033 OSLO 

Sekretariat 
Analyse- og markedsseksjonen 
Olje- og energidepartementet 
Akersgata 55 

Telefon 
Sentralbord 22 24 90 90 
Sekretariat 22 24 62 40 
Telefax 22 24 95 65 

 

 

 

  

01.07.2014 683,37 01.08.2014 660,64 01.09.2014 636,52

02.07.2014 679,83 02.08.2014 660,64 02.09.2014 637,19

03.07.2014 674,87 03.08.2014 660,64 03.09.2014 634,32

04.07.2014 669,61 04.08.2014 658,65 04.09.2014 630,50

05.07.2014 669,61 05.08.2014 655,17 05.09.2014 628,15

06.07.2014 669,61 06.08.2014 650,43 06.09.2014 628,15

07.07.2014 664,15 07.08.2014 644,41 07.09.2014 628,15

08.07.2014 658,60 08.08.2014 638,86 08.09.2014 627,80

09.07.2014 657,14 09.08.2014 638,86 09.09.2014 627,71

10.07.2014 657,99 10.08.2014 638,86 10.09.2014 630,63

11.07.2014 659,60 11.08.2014 632,30 11.09.2014 631,27

12.07.2014 659,60 12.08.2014 629,07 12.09.2014 631,36

13.07.2014 659,60 13.08.2014 627,11 13.09.2014 631,36

14.07.2014 661,08 14.08.2014 627,20 14.09.2014 631,36

15.07.2014 664,72 15.08.2014 627,25 15.09.2014 628,77

16.07.2014 665,96 16.08.2014 627,25 16.09.2014 624,32

17.07.2014 666,13 17.08.2014 627,25 17.09.2014 619,55

18.07.2014 667,00 18.08.2014 630,83 18.09.2014 618,84

19.07.2014 667,00 19.08.2014 633,40 19.09.2014 618,62

20.07.2014 667,00 20.08.2014 634,55 20.09.2014 618,62

21.07.2014 668,11 21.08.2014 635,93 21.09.2014 618,62

22.07.2014 669,53 22.08.2014 637,89 22.09.2014 621,39

23.07.2014 670,10 23.08.2014 637,89 23.09.2014 623,47

24.07.2014 669,86 24.08.2014 637,89 24.09.2014 625,09

25.07.2014 667,53 25.08.2014 637,89 25.09.2014 620,12

26.07.2014 667,53 26.08.2014 637,02 26.09.2014 615,62

27.07.2014 667,53 27.08.2014 637,35 27.09.2014 615,62

28.07.2014 665,65 28.08.2014 638,70 28.09.2014 615,62

29.07.2014 662,12 29.08.2014 638,74 29.09.2014 609,57

30.07.2014 659,75 30.08.2014 638,74 30.09.2014 604,85

31.07.2014 658,36 31.08.2014 638,74

Normpriser for TROLL 3Q 2014 (NOK/fat)

Juli August September
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Postadresse 
Postboks 
8148 Dep 
0033 OSLO 

Sekretariat 
Analyse- og markedsseksjonen 
Olje- og energidepartementet 
Akersgata 55 

Telefon 
Sentralbord 22 24 90 90 
Sekretariat 22 24 62 40 
Telefax 22 24 95 65 

 

 

 

 

  

01.07.2014 634,18 01.08.2014 605,77 01.09.2014 585,95

02.07.2014 630,63 02.08.2014 605,77 02.09.2014 586,39

03.07.2014 625,76 03.08.2014 605,77 03.09.2014 583,30

04.07.2014 620,54 04.08.2014 603,94 04.09.2014 579,30

05.07.2014 620,54 05.08.2014 600,63 05.09.2014 576,80

06.07.2014 620,54 06.08.2014 596,12 06.09.2014 576,80

07.07.2014 615,10 07.08.2014 590,30 07.09.2014 576,80

08.07.2014 609,52 08.08.2014 584,93 08.09.2014 576,28

09.07.2014 608,04 09.08.2014 584,93 09.09.2014 576,09

10.07.2014 608,82 10.08.2014 584,93 10.09.2014 578,90

11.07.2014 610,41 11.08.2014 578,43 11.09.2014 579,52

12.07.2014 610,41 12.08.2014 575,27 12.09.2014 579,65

13.07.2014 610,41 13.08.2014 573,29 13.09.2014 579,65

14.07.2014 611,83 14.08.2014 573,37 14.09.2014 579,65

15.07.2014 615,47 15.08.2014 573,41 15.09.2014 577,17

16.07.2014 616,73 16.08.2014 573,41 16.09.2014 572,82

17.07.2014 616,89 17.08.2014 573,41 17.09.2014 568,11

18.07.2014 617,72 18.08.2014 576,95 18.09.2014 567,32

19.07.2014 617,72 19.08.2014 579,44 19.09.2014 566,99

20.07.2014 617,72 20.08.2014 580,57 20.09.2014 566,99

21.07.2014 618,84 21.08.2014 581,91 21.09.2014 566,99

22.07.2014 620,20 22.08.2014 583,78 22.09.2014 569,58

23.07.2014 620,66 23.08.2014 583,78 23.09.2014 571,46

24.07.2014 620,30 24.08.2014 583,78 24.09.2014 572,95

25.07.2014 617,82 25.08.2014 583,78 25.09.2014 567,91

26.07.2014 617,82 26.08.2014 582,88 26.09.2014 563,29

27.07.2014 617,82 27.08.2014 583,18 27.09.2014 563,29

28.07.2014 615,82 28.08.2014 584,44 28.09.2014 563,29

29.07.2014 612,22 29.08.2014 584,29 29.09.2014 557,18

30.07.2014 609,77 30.08.2014 584,29 30.09.2014 552,42

31.07.2014 608,42 31.08.2014 584,29

Normpriser for VOLVE 3Q 2014 (NOK/fat)

Juli August September
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Postadresse 
Postboks 
8148 Dep 
0033 OSLO 

Sekretariat 
Analyse- og markedsseksjonen 
Olje- og energidepartementet 
Akersgata 55 

Telefon 
Sentralbord 22 24 90 90 
Sekretariat 22 24 62 40 
Telefax 22 24 95 65 

 

 

 

 

  

01.07.2014 664,80 01.08.2014 636,18 01.09.2014 617,79

02.07.2014 661,26 02.08.2014 636,18 02.09.2014 618,38

03.07.2014 656,34 03.08.2014 636,18 03.09.2014 615,42

04.07.2014 651,09 04.08.2014 634,27 04.09.2014 611,54

05.07.2014 651,09 05.08.2014 630,86 05.09.2014 609,13

06.07.2014 651,09 06.08.2014 626,23 06.09.2014 609,13

07.07.2014 645,64 07.08.2014 620,30 07.09.2014 609,13

08.07.2014 640,08 08.08.2014 614,82 08.09.2014 608,72

09.07.2014 638,61 09.08.2014 614,82 09.09.2014 608,59

10.07.2014 639,44 10.08.2014 614,82 10.09.2014 611,47

11.07.2014 641,04 11.08.2014 608,29 11.09.2014 612,10

12.07.2014 641,04 12.08.2014 605,09 12.09.2014 612,21

13.07.2014 641,04 13.08.2014 603,13 13.09.2014 612,21

14.07.2014 642,49 14.08.2014 603,20 14.09.2014 612,21

15.07.2014 646,14 15.08.2014 603,25 15.09.2014 609,66

16.07.2014 647,38 16.08.2014 603,25 16.09.2014 605,24

17.07.2014 647,55 17.08.2014 603,25 17.09.2014 600,50

18.07.2014 648,40 18.08.2014 606,81 18.09.2014 599,76

19.07.2014 648,40 19.08.2014 609,35 19.09.2014 599,49

20.07.2014 648,40 20.08.2014 610,49 20.09.2014 599,49

21.07.2014 649,52 21.08.2014 611,85 21.09.2014 599,49

22.07.2014 650,91 22.08.2014 613,77 22.09.2014 602,20

23.07.2014 651,44 23.08.2014 613,77 23.09.2014 604,21

24.07.2014 651,16 24.08.2014 613,77 24.09.2014 605,78

25.07.2014 648,77 25.08.2014 613,77 25.09.2014 600,79

26.07.2014 648,77 26.08.2014 612,89 26.09.2014 596,24

27.07.2014 648,77 27.08.2014 613,21 27.09.2014 596,24

28.07.2014 646,85 28.08.2014 614,52 28.09.2014 596,24

29.07.2014 643,29 29.08.2014 614,47 29.09.2014 590,17

30.07.2014 640,89 30.08.2014 614,47 30.09.2014 585,43

31.07.2014 639,52 31.08.2014 614,47

Normpriser for ÅSGARD 3Q 2014 (NOK/fat)

Juli August September
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Postadresse 
Postboks 
8148 Dep 
0033 OSLO 

Sekretariat 
Analyse- og markedsseksjonen 
Olje- og energidepartementet 
Akersgata 55 

Telefon 
Sentralbord 22 24 90 90 
Sekretariat 22 24 62 40 
Telefax 22 24 95 65 

 

 

Vedlegg 6 Normpriser for 3. kvartal 2014 (USD/fat) 

 

 

 
 

01.07.2014 110,95 01.08.2014 104,95 01.09.2014 102,10

02.07.2014 110,35 02.08.2014 104,95 02.09.2014 101,75

03.07.2014 109,75 03.08.2014 104,95 03.09.2014 100,85

04.07.2014 109,00 04.08.2014 104,95 04.09.2014 99,90

05.07.2014 109,00 05.08.2014 104,70 05.09.2014 99,25

06.07.2014 109,00 06.08.2014 104,40 06.09.2014 99,25

07.07.2014 108,15 07.08.2014 103,80 07.09.2014 99,25

08.07.2014 107,20 08.08.2014 103,25 08.09.2014 98,85

09.07.2014 106,90 09.08.2014 103,25 09.09.2014 98,65

10.07.2014 106,90 10.08.2014 103,25 10.09.2014 98,90

11.07.2014 107,10 11.08.2014 102,30 11.09.2014 98,95

12.07.2014 107,10 12.08.2014 101,90 12.09.2014 99,05

13.07.2014 107,10 13.08.2014 101,55 13.09.2014 99,05

14.07.2014 107,20 14.08.2014 101,55 14.09.2014 99,05

15.07.2014 107,80 15.08.2014 101,55 15.09.2014 98,85

16.07.2014 108,05 16.08.2014 101,55 16.09.2014 98,35

17.07.2014 108,05 17.08.2014 101,55 17.09.2014 97,70

18.07.2014 108,10 18.08.2014 102,05 18.09.2014 97,45

19.07.2014 108,10 19.08.2014 102,30 19.09.2014 97,20

20.07.2014 108,10 20.08.2014 102,45 20.09.2014 97,20

21.07.2014 108,30 21.08.2014 102,60 21.09.2014 97,20

22.07.2014 108,40 22.08.2014 102,75 22.09.2014 97,30

23.07.2014 108,25 23.08.2014 102,75 23.09.2014 97,25

24.07.2014 107,95 24.08.2014 102,75 24.09.2014 97,25

25.07.2014 107,25 25.08.2014 102,75 25.09.2014 96,35

26.07.2014 107,25 26.08.2014 102,55 26.09.2014 95,45

27.07.2014 107,25 27.08.2014 102,55 27.09.2014 95,45

28.07.2014 106,70 28.08.2014 102,60 28.09.2014 95,45

29.07.2014 106,00 29.08.2014 102,25 29.09.2014 94,40

30.07.2014 105,45 30.08.2014 102,25 30.09.2014 93,60

31.07.2014 105,30 31.08.2014 102,25

Normpriser for ALVHEIM 3Q 2014 ($/fat)

Juli August September
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Postadresse 
Postboks 
8148 Dep 
0033 OSLO 

Sekretariat 
Analyse- og markedsseksjonen 
Olje- og energidepartementet 
Akersgata 55 

Telefon 
Sentralbord 22 24 90 90 
Sekretariat 22 24 62 40 
Telefax 22 24 95 65 

 

 

 
 

01.07.2014 109,90 01.08.2014 103,80 01.09.2014 100,00

02.07.2014 109,30 02.08.2014 103,80 02.09.2014 99,65

03.07.2014 108,70 03.08.2014 103,80 03.09.2014 98,75

04.07.2014 107,95 04.08.2014 103,80 04.09.2014 97,80

05.07.2014 107,95 05.08.2014 103,55 05.09.2014 97,15

06.07.2014 107,95 06.08.2014 103,25 06.09.2014 97,15

07.07.2014 107,10 07.08.2014 102,65 07.09.2014 97,15

08.07.2014 106,15 08.08.2014 102,10 08.09.2014 96,75

09.07.2014 105,85 09.08.2014 102,10 09.09.2014 96,55

10.07.2014 105,85 10.08.2014 102,10 10.09.2014 96,80

11.07.2014 106,05 11.08.2014 101,15 11.09.2014 96,85

12.07.2014 106,05 12.08.2014 100,75 12.09.2014 96,95

13.07.2014 106,05 13.08.2014 100,40 13.09.2014 96,95

14.07.2014 106,15 14.08.2014 100,40 14.09.2014 96,95

15.07.2014 106,75 15.08.2014 100,40 15.09.2014 96,75

16.07.2014 107,00 16.08.2014 100,40 16.09.2014 96,25

17.07.2014 107,00 17.08.2014 100,40 17.09.2014 95,60

18.07.2014 107,05 18.08.2014 100,90 18.09.2014 95,35

19.07.2014 107,05 19.08.2014 101,15 19.09.2014 95,10

20.07.2014 107,05 20.08.2014 101,30 20.09.2014 95,10

21.07.2014 107,25 21.08.2014 101,45 21.09.2014 95,10

22.07.2014 107,35 22.08.2014 101,60 22.09.2014 95,20

23.07.2014 107,20 23.08.2014 101,60 23.09.2014 95,15

24.07.2014 106,90 24.08.2014 101,60 24.09.2014 95,15

25.07.2014 106,20 25.08.2014 101,60 25.09.2014 94,25

26.07.2014 106,20 26.08.2014 101,40 26.09.2014 93,35

27.07.2014 106,20 27.08.2014 101,40 27.09.2014 93,35

28.07.2014 105,65 28.08.2014 101,45 28.09.2014 93,35

29.07.2014 104,95 29.08.2014 101,10 29.09.2014 92,30

30.07.2014 104,40 30.08.2014 101,10 30.09.2014 91,50

31.07.2014 104,25 31.08.2014 101,10

Normpriser for EKOFISK 3Q 2014 ($/fat)

Juli August September
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Postadresse 
Postboks 
8148 Dep 
0033 OSLO 

Sekretariat 
Analyse- og markedsseksjonen 
Olje- og energidepartementet 
Akersgata 55 

Telefon 
Sentralbord 22 24 90 90 
Sekretariat 22 24 62 40 
Telefax 22 24 95 65 

 

 

 
 

01.07.2014 105,00 01.08.2014 99,15 01.09.2014 96,25

02.07.2014 104,40 02.08.2014 99,15 02.09.2014 95,90

03.07.2014 103,80 03.08.2014 99,15 03.09.2014 95,00

04.07.2014 103,05 04.08.2014 99,15 04.09.2014 94,05

05.07.2014 103,05 05.08.2014 98,90 05.09.2014 93,40

06.07.2014 103,05 06.08.2014 98,60 06.09.2014 93,40

07.07.2014 102,20 07.08.2014 98,00 07.09.2014 93,40

08.07.2014 101,25 08.08.2014 97,45 08.09.2014 93,00

09.07.2014 100,95 09.08.2014 97,45 09.09.2014 92,80

10.07.2014 100,95 10.08.2014 97,45 10.09.2014 93,05

11.07.2014 101,15 11.08.2014 96,50 11.09.2014 93,10

12.07.2014 101,15 12.08.2014 96,10 12.09.2014 93,20

13.07.2014 101,15 13.08.2014 95,75 13.09.2014 93,20

14.07.2014 101,25 14.08.2014 95,75 14.09.2014 93,20

15.07.2014 101,85 15.08.2014 95,75 15.09.2014 93,00

16.07.2014 102,10 16.08.2014 95,75 16.09.2014 92,50

17.07.2014 102,10 17.08.2014 95,75 17.09.2014 91,85

18.07.2014 102,15 18.08.2014 96,25 18.09.2014 91,60

19.07.2014 102,15 19.08.2014 96,50 19.09.2014 91,35

20.07.2014 102,15 20.08.2014 96,65 20.09.2014 91,35

21.07.2014 102,35 21.08.2014 96,80 21.09.2014 91,35

22.07.2014 102,45 22.08.2014 96,95 22.09.2014 91,45

23.07.2014 102,30 23.08.2014 96,95 23.09.2014 91,40

24.07.2014 102,00 24.08.2014 96,95 24.09.2014 91,40

25.07.2014 101,30 25.08.2014 96,95 25.09.2014 90,50

26.07.2014 101,30 26.08.2014 96,75 26.09.2014 89,60

27.07.2014 101,30 27.08.2014 96,75 27.09.2014 89,60

28.07.2014 100,75 28.08.2014 96,80 28.09.2014 89,60

29.07.2014 100,05 29.08.2014 96,45 29.09.2014 88,55

30.07.2014 99,50 30.08.2014 96,45 30.09.2014 87,75

31.07.2014 99,35 31.08.2014 96,45

Normpriser for GRANE 3Q 2014 ($/fat)

Juli August September
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Postadresse 
Postboks 
8148 Dep 
0033 OSLO 

Sekretariat 
Analyse- og markedsseksjonen 
Olje- og energidepartementet 
Akersgata 55 

Telefon 
Sentralbord 22 24 90 90 
Sekretariat 22 24 62 40 
Telefax 22 24 95 65 

 

 

 
 

01.07.2014 109,05 01.08.2014 103,65 01.09.2014 100,55

02.07.2014 108,45 02.08.2014 103,65 02.09.2014 100,20

03.07.2014 107,85 03.08.2014 103,65 03.09.2014 99,30

04.07.2014 107,10 04.08.2014 103,65 04.09.2014 98,35

05.07.2014 107,10 05.08.2014 103,40 05.09.2014 97,70

06.07.2014 107,10 06.08.2014 103,10 06.09.2014 97,70

07.07.2014 106,25 07.08.2014 102,50 07.09.2014 97,70

08.07.2014 105,30 08.08.2014 101,95 08.09.2014 97,30

09.07.2014 105,00 09.08.2014 101,95 09.09.2014 97,10

10.07.2014 105,00 10.08.2014 101,95 10.09.2014 97,35

11.07.2014 105,20 11.08.2014 101,00 11.09.2014 97,40

12.07.2014 105,20 12.08.2014 100,60 12.09.2014 97,50

13.07.2014 105,20 13.08.2014 100,25 13.09.2014 97,50

14.07.2014 105,30 14.08.2014 100,25 14.09.2014 97,50

15.07.2014 105,90 15.08.2014 100,25 15.09.2014 97,30

16.07.2014 106,15 16.08.2014 100,25 16.09.2014 96,80

17.07.2014 106,15 17.08.2014 100,25 17.09.2014 96,15

18.07.2014 106,20 18.08.2014 100,75 18.09.2014 95,90

19.07.2014 106,20 19.08.2014 101,00 19.09.2014 95,65

20.07.2014 106,20 20.08.2014 101,15 20.09.2014 95,65

21.07.2014 106,40 21.08.2014 101,30 21.09.2014 95,65

22.07.2014 106,50 22.08.2014 101,45 22.09.2014 95,75

23.07.2014 106,35 23.08.2014 101,45 23.09.2014 95,70

24.07.2014 106,05 24.08.2014 101,45 24.09.2014 95,70

25.07.2014 105,35 25.08.2014 101,45 25.09.2014 94,80

26.07.2014 105,35 26.08.2014 101,25 26.09.2014 93,90

27.07.2014 105,35 27.08.2014 101,25 27.09.2014 93,90

28.07.2014 104,80 28.08.2014 101,30 28.09.2014 93,90

29.07.2014 104,10 29.08.2014 100,95 29.09.2014 92,85

30.07.2014 103,55 30.08.2014 100,95 30.09.2014 92,05

31.07.2014 103,40 31.08.2014 100,95

Normpriser for GULLFAKS 3Q 2014 ($/fat)

Juli August September
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Postadresse 
Postboks 
8148 Dep 
0033 OSLO 

Sekretariat 
Analyse- og markedsseksjonen 
Olje- og energidepartementet 
Akersgata 55 

Telefon 
Sentralbord 22 24 90 90 
Sekretariat 22 24 62 40 
Telefax 22 24 95 65 

 

 

 
 

01.07.2014 107,70 01.08.2014 101,75 01.09.2014 98,65

02.07.2014 107,10 02.08.2014 101,75 02.09.2014 98,30

03.07.2014 106,50 03.08.2014 101,75 03.09.2014 97,40

04.07.2014 105,75 04.08.2014 101,75 04.09.2014 96,45

05.07.2014 105,75 05.08.2014 101,50 05.09.2014 95,80

06.07.2014 105,75 06.08.2014 101,20 06.09.2014 95,80

07.07.2014 104,90 07.08.2014 100,60 07.09.2014 95,80

08.07.2014 103,95 08.08.2014 100,05 08.09.2014 95,40

09.07.2014 103,65 09.08.2014 100,05 09.09.2014 95,20

10.07.2014 103,65 10.08.2014 100,05 10.09.2014 95,45

11.07.2014 103,85 11.08.2014 99,10 11.09.2014 95,50

12.07.2014 103,85 12.08.2014 98,70 12.09.2014 95,60

13.07.2014 103,85 13.08.2014 98,35 13.09.2014 95,60

14.07.2014 103,95 14.08.2014 98,35 14.09.2014 95,60

15.07.2014 104,55 15.08.2014 98,35 15.09.2014 95,40

16.07.2014 104,80 16.08.2014 98,35 16.09.2014 94,90

17.07.2014 104,80 17.08.2014 98,35 17.09.2014 94,25

18.07.2014 104,85 18.08.2014 98,85 18.09.2014 94,00

19.07.2014 104,85 19.08.2014 99,10 19.09.2014 93,75

20.07.2014 104,85 20.08.2014 99,25 20.09.2014 93,75

21.07.2014 105,05 21.08.2014 99,40 21.09.2014 93,75

22.07.2014 105,15 22.08.2014 99,55 22.09.2014 93,85

23.07.2014 105,00 23.08.2014 99,55 23.09.2014 93,80

24.07.2014 104,70 24.08.2014 99,55 24.09.2014 93,80

25.07.2014 104,00 25.08.2014 99,55 25.09.2014 92,90

26.07.2014 104,00 26.08.2014 99,35 26.09.2014 92,00

27.07.2014 104,00 27.08.2014 99,35 27.09.2014 92,00

28.07.2014 103,45 28.08.2014 99,40 28.09.2014 92,00

29.07.2014 102,75 29.08.2014 99,05 29.09.2014 90,95

30.07.2014 102,20 30.08.2014 99,05 30.09.2014 90,15

31.07.2014 102,05 31.08.2014 99,05

Normpriser for JOTUN 3Q 2014 ($/fat)

Juli August September
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Postadresse 
Postboks 
8148 Dep 
0033 OSLO 

Sekretariat 
Analyse- og markedsseksjonen 
Olje- og energidepartementet 
Akersgata 55 

Telefon 
Sentralbord 22 24 90 90 
Sekretariat 22 24 62 40 
Telefax 22 24 95 65 

 

 

 
 

01.07.2014 108,65 01.08.2014 103,55 01.09.2014 99,85

02.07.2014 108,05 02.08.2014 103,55 02.09.2014 99,50

03.07.2014 107,45 03.08.2014 103,55 03.09.2014 98,60

04.07.2014 106,70 04.08.2014 103,55 04.09.2014 97,65

05.07.2014 106,70 05.08.2014 103,30 05.09.2014 97,00

06.07.2014 106,70 06.08.2014 103,00 06.09.2014 97,00

07.07.2014 105,85 07.08.2014 102,40 07.09.2014 97,00

08.07.2014 104,90 08.08.2014 101,85 08.09.2014 96,60

09.07.2014 104,60 09.08.2014 101,85 09.09.2014 96,40

10.07.2014 104,60 10.08.2014 101,85 10.09.2014 96,65

11.07.2014 104,80 11.08.2014 100,90 11.09.2014 96,70

12.07.2014 104,80 12.08.2014 100,50 12.09.2014 96,80

13.07.2014 104,80 13.08.2014 100,15 13.09.2014 96,80

14.07.2014 104,90 14.08.2014 100,15 14.09.2014 96,80

15.07.2014 105,50 15.08.2014 100,15 15.09.2014 96,60

16.07.2014 105,75 16.08.2014 100,15 16.09.2014 96,10

17.07.2014 105,75 17.08.2014 100,15 17.09.2014 95,45

18.07.2014 105,80 18.08.2014 100,65 18.09.2014 95,20

19.07.2014 105,80 19.08.2014 100,90 19.09.2014 94,95

20.07.2014 105,80 20.08.2014 101,05 20.09.2014 94,95

21.07.2014 106,00 21.08.2014 101,20 21.09.2014 94,95

22.07.2014 106,10 22.08.2014 101,35 22.09.2014 95,05

23.07.2014 105,95 23.08.2014 101,35 23.09.2014 95,00

24.07.2014 105,65 24.08.2014 101,35 24.09.2014 95,00

25.07.2014 104,95 25.08.2014 101,35 25.09.2014 94,10

26.07.2014 104,95 26.08.2014 101,15 26.09.2014 93,20

27.07.2014 104,95 27.08.2014 101,15 27.09.2014 93,20

28.07.2014 104,40 28.08.2014 101,20 28.09.2014 93,20

29.07.2014 103,70 29.08.2014 100,85 29.09.2014 92,15

30.07.2014 103,15 30.08.2014 100,85 30.09.2014 91,35

31.07.2014 103,00 31.08.2014 100,85

Normpriser for NORNE 3Q 2014 ($/fat)

Juli August September
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Postadresse 
Postboks 
8148 Dep 
0033 OSLO 

Sekretariat 
Analyse- og markedsseksjonen 
Olje- og energidepartementet 
Akersgata 55 

Telefon 
Sentralbord 22 24 90 90 
Sekretariat 22 24 62 40 
Telefax 22 24 95 65 

 

 

 
 

01.07.2014 109,80 01.08.2014 103,55 01.09.2014 100,40

02.07.2014 109,20 02.08.2014 103,55 02.09.2014 100,05

03.07.2014 108,60 03.08.2014 103,55 03.09.2014 99,15

04.07.2014 107,85 04.08.2014 103,55 04.09.2014 98,20

05.07.2014 107,85 05.08.2014 103,30 05.09.2014 97,55

06.07.2014 107,85 06.08.2014 103,00 06.09.2014 97,55

07.07.2014 107,00 07.08.2014 102,40 07.09.2014 97,55

08.07.2014 106,05 08.08.2014 101,85 08.09.2014 97,15

09.07.2014 105,75 09.08.2014 101,85 09.09.2014 96,95

10.07.2014 105,75 10.08.2014 101,85 10.09.2014 97,20

11.07.2014 105,95 11.08.2014 100,90 11.09.2014 97,25

12.07.2014 105,95 12.08.2014 100,50 12.09.2014 97,35

13.07.2014 105,95 13.08.2014 100,15 13.09.2014 97,35

14.07.2014 106,05 14.08.2014 100,15 14.09.2014 97,35

15.07.2014 106,65 15.08.2014 100,15 15.09.2014 97,15

16.07.2014 106,90 16.08.2014 100,15 16.09.2014 96,65

17.07.2014 106,90 17.08.2014 100,15 17.09.2014 96,00

18.07.2014 106,95 18.08.2014 100,65 18.09.2014 95,75

19.07.2014 106,95 19.08.2014 100,90 19.09.2014 95,50

20.07.2014 106,95 20.08.2014 101,05 20.09.2014 95,50

21.07.2014 107,15 21.08.2014 101,20 21.09.2014 95,50

22.07.2014 107,25 22.08.2014 101,35 22.09.2014 95,60

23.07.2014 107,10 23.08.2014 101,35 23.09.2014 95,55

24.07.2014 106,80 24.08.2014 101,35 24.09.2014 95,55

25.07.2014 106,10 25.08.2014 101,35 25.09.2014 94,65

26.07.2014 106,10 26.08.2014 101,15 26.09.2014 93,75

27.07.2014 106,10 27.08.2014 101,15 27.09.2014 93,75

28.07.2014 105,55 28.08.2014 101,20 28.09.2014 93,75

29.07.2014 104,85 29.08.2014 100,85 29.09.2014 92,70

30.07.2014 104,30 30.08.2014 100,85 30.09.2014 91,90

31.07.2014 104,15 31.08.2014 100,85

Normpriser for OSEBERG 3Q 2014 ($/fat)

Juli August September
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Postadresse 
Postboks 
8148 Dep 
0033 OSLO 

Sekretariat 
Analyse- og markedsseksjonen 
Olje- og energidepartementet 
Akersgata 55 

Telefon 
Sentralbord 22 24 90 90 
Sekretariat 22 24 62 40 
Telefax 22 24 95 65 

 

 

 
 

01.07.2014 109,15 01.08.2014 104,10 01.09.2014 101,15

02.07.2014 108,55 02.08.2014 104,10 02.09.2014 100,80

03.07.2014 107,95 03.08.2014 104,10 03.09.2014 99,90

04.07.2014 107,20 04.08.2014 104,10 04.09.2014 98,95

05.07.2014 107,20 05.08.2014 103,85 05.09.2014 98,30

06.07.2014 107,20 06.08.2014 103,55 06.09.2014 98,30

07.07.2014 106,35 07.08.2014 102,95 07.09.2014 98,30

08.07.2014 105,40 08.08.2014 102,40 08.09.2014 97,90

09.07.2014 105,10 09.08.2014 102,40 09.09.2014 97,70

10.07.2014 105,10 10.08.2014 102,40 10.09.2014 97,95

11.07.2014 105,30 11.08.2014 101,45 11.09.2014 98,00

12.07.2014 105,30 12.08.2014 101,05 12.09.2014 98,10

13.07.2014 105,30 13.08.2014 100,70 13.09.2014 98,10

14.07.2014 105,40 14.08.2014 100,70 14.09.2014 98,10

15.07.2014 106,00 15.08.2014 100,70 15.09.2014 97,90

16.07.2014 106,25 16.08.2014 100,70 16.09.2014 97,40

17.07.2014 106,25 17.08.2014 100,70 17.09.2014 96,75

18.07.2014 106,30 18.08.2014 101,20 18.09.2014 96,50

19.07.2014 106,30 19.08.2014 101,45 19.09.2014 96,25

20.07.2014 106,30 20.08.2014 101,60 20.09.2014 96,25

21.07.2014 106,50 21.08.2014 101,75 21.09.2014 96,25

22.07.2014 106,60 22.08.2014 101,90 22.09.2014 96,35

23.07.2014 106,45 23.08.2014 101,90 23.09.2014 96,30

24.07.2014 106,15 24.08.2014 101,90 24.09.2014 96,30

25.07.2014 105,45 25.08.2014 101,90 25.09.2014 95,40

26.07.2014 105,45 26.08.2014 101,70 26.09.2014 94,50

27.07.2014 105,45 27.08.2014 101,70 27.09.2014 94,50

28.07.2014 104,90 28.08.2014 101,75 28.09.2014 94,50

29.07.2014 104,20 29.08.2014 101,40 29.09.2014 93,45

30.07.2014 103,65 30.08.2014 101,40 30.09.2014 92,65

31.07.2014 103,50 31.08.2014 101,40

Normpriser for SKARV 3Q 2014 ($/fat)

Juli August September



29 

 

Postadresse 
Postboks 
8148 Dep 
0033 OSLO 

Sekretariat 
Analyse- og markedsseksjonen 
Olje- og energidepartementet 
Akersgata 55 

Telefon 
Sentralbord 22 24 90 90 
Sekretariat 22 24 62 40 
Telefax 22 24 95 65 

 

 

 
 

01.07.2014 108,65 01.08.2014 102,70 01.09.2014 99,60

02.07.2014 108,05 02.08.2014 102,70 02.09.2014 99,25

03.07.2014 107,45 03.08.2014 102,70 03.09.2014 98,35

04.07.2014 106,70 04.08.2014 102,70 04.09.2014 97,40

05.07.2014 106,70 05.08.2014 102,45 05.09.2014 96,75

06.07.2014 106,70 06.08.2014 102,15 06.09.2014 96,75

07.07.2014 105,85 07.08.2014 101,55 07.09.2014 96,75

08.07.2014 104,90 08.08.2014 101,00 08.09.2014 96,35

09.07.2014 104,60 09.08.2014 101,00 09.09.2014 96,15

10.07.2014 104,60 10.08.2014 101,00 10.09.2014 96,40

11.07.2014 104,80 11.08.2014 100,05 11.09.2014 96,45

12.07.2014 104,80 12.08.2014 99,65 12.09.2014 96,55

13.07.2014 104,80 13.08.2014 99,30 13.09.2014 96,55

14.07.2014 104,90 14.08.2014 99,30 14.09.2014 96,55

15.07.2014 105,50 15.08.2014 99,30 15.09.2014 96,35

16.07.2014 105,75 16.08.2014 99,30 16.09.2014 95,85

17.07.2014 105,75 17.08.2014 99,30 17.09.2014 95,20

18.07.2014 105,80 18.08.2014 99,80 18.09.2014 94,95

19.07.2014 105,80 19.08.2014 100,05 19.09.2014 94,70

20.07.2014 105,80 20.08.2014 100,20 20.09.2014 94,70

21.07.2014 106,00 21.08.2014 100,35 21.09.2014 94,70

22.07.2014 106,10 22.08.2014 100,50 22.09.2014 94,80

23.07.2014 105,95 23.08.2014 100,50 23.09.2014 94,75

24.07.2014 105,65 24.08.2014 100,50 24.09.2014 94,75

25.07.2014 104,95 25.08.2014 100,50 25.09.2014 93,85

26.07.2014 104,95 26.08.2014 100,30 26.09.2014 92,95

27.07.2014 104,95 27.08.2014 100,30 27.09.2014 92,95

28.07.2014 104,40 28.08.2014 100,35 28.09.2014 92,95

29.07.2014 103,70 29.08.2014 100,00 29.09.2014 91,90

30.07.2014 103,15 30.08.2014 100,00 30.09.2014 91,10

31.07.2014 103,00 31.08.2014 100,00

Normpriser for STATFJORD 3Q 2014 ($/fat)

Juli August September



30 

 

Postadresse 
Postboks 
8148 Dep 
0033 OSLO 

Sekretariat 
Analyse- og markedsseksjonen 
Olje- og energidepartementet 
Akersgata 55 

Telefon 
Sentralbord 22 24 90 90 
Sekretariat 22 24 62 40 
Telefax 22 24 95 65 

 

 

 
 

01.07.2014 110,45 01.08.2014 105,35 01.09.2014 101,95

02.07.2014 109,85 02.08.2014 105,35 02.09.2014 101,60

03.07.2014 109,25 03.08.2014 105,35 03.09.2014 100,70

04.07.2014 108,50 04.08.2014 105,35 04.09.2014 99,75

05.07.2014 108,50 05.08.2014 105,10 05.09.2014 99,10

06.07.2014 108,50 06.08.2014 104,80 06.09.2014 99,10

07.07.2014 107,65 07.08.2014 104,20 07.09.2014 99,10

08.07.2014 106,70 08.08.2014 103,65 08.09.2014 98,70

09.07.2014 106,40 09.08.2014 103,65 09.09.2014 98,50

10.07.2014 106,40 10.08.2014 103,65 10.09.2014 98,75

11.07.2014 106,60 11.08.2014 102,70 11.09.2014 98,80

12.07.2014 106,60 12.08.2014 102,30 12.09.2014 98,90

13.07.2014 106,60 13.08.2014 101,95 13.09.2014 98,90

14.07.2014 106,70 14.08.2014 101,95 14.09.2014 98,90

15.07.2014 107,30 15.08.2014 101,95 15.09.2014 98,70

16.07.2014 107,55 16.08.2014 101,95 16.09.2014 98,20

17.07.2014 107,55 17.08.2014 101,95 17.09.2014 97,55

18.07.2014 107,60 18.08.2014 102,45 18.09.2014 97,30

19.07.2014 107,60 19.08.2014 102,70 19.09.2014 97,05

20.07.2014 107,60 20.08.2014 102,85 20.09.2014 97,05

21.07.2014 107,80 21.08.2014 103,00 21.09.2014 97,05

22.07.2014 107,90 22.08.2014 103,15 22.09.2014 97,15

23.07.2014 107,75 23.08.2014 103,15 23.09.2014 97,10

24.07.2014 107,45 24.08.2014 103,15 24.09.2014 97,10

25.07.2014 106,75 25.08.2014 103,15 25.09.2014 96,20

26.07.2014 106,75 26.08.2014 102,95 26.09.2014 95,30

27.07.2014 106,75 27.08.2014 102,95 27.09.2014 95,30

28.07.2014 106,20 28.08.2014 103,00 28.09.2014 95,30

29.07.2014 105,50 29.08.2014 102,65 29.09.2014 94,25

30.07.2014 104,95 30.08.2014 102,65 30.09.2014 93,45

31.07.2014 104,80 31.08.2014 102,65

Normpriser for TROLL 3Q 2014 ($/fat)

Juli August September



31 

 

Postadresse 
Postboks 
8148 Dep 
0033 OSLO 

Sekretariat 
Analyse- og markedsseksjonen 
Olje- og energidepartementet 
Akersgata 55 

Telefon 
Sentralbord 22 24 90 90 
Sekretariat 22 24 62 40 
Telefax 22 24 95 65 

 

 

 
 

01.07.2014 102,50 01.08.2014 96,60 01.09.2014 93,85

02.07.2014 101,90 02.08.2014 96,60 02.09.2014 93,50

03.07.2014 101,30 03.08.2014 96,60 03.09.2014 92,60

04.07.2014 100,55 04.08.2014 96,60 04.09.2014 91,65

05.07.2014 100,55 05.08.2014 96,35 05.09.2014 91,00

06.07.2014 100,55 06.08.2014 96,05 06.09.2014 91,00

07.07.2014 99,70 07.08.2014 95,45 07.09.2014 91,00

08.07.2014 98,75 08.08.2014 94,90 08.09.2014 90,60

09.07.2014 98,45 09.08.2014 94,90 09.09.2014 90,40

10.07.2014 98,45 10.08.2014 94,90 10.09.2014 90,65

11.07.2014 98,65 11.08.2014 93,95 11.09.2014 90,70

12.07.2014 98,65 12.08.2014 93,55 12.09.2014 90,80

13.07.2014 98,65 13.08.2014 93,20 13.09.2014 90,80

14.07.2014 98,75 14.08.2014 93,20 14.09.2014 90,80

15.07.2014 99,35 15.08.2014 93,20 15.09.2014 90,60

16.07.2014 99,60 16.08.2014 93,20 16.09.2014 90,10

17.07.2014 99,60 17.08.2014 93,20 17.09.2014 89,45

18.07.2014 99,65 18.08.2014 93,70 18.09.2014 89,20

19.07.2014 99,65 19.08.2014 93,95 19.09.2014 88,95

20.07.2014 99,65 20.08.2014 94,10 20.09.2014 88,95

21.07.2014 99,85 21.08.2014 94,25 21.09.2014 88,95

22.07.2014 99,95 22.08.2014 94,40 22.09.2014 89,05

23.07.2014 99,80 23.08.2014 94,40 23.09.2014 89,00

24.07.2014 99,50 24.08.2014 94,40 24.09.2014 89,00

25.07.2014 98,80 25.08.2014 94,40 25.09.2014 88,10

26.07.2014 98,80 26.08.2014 94,20 26.09.2014 87,20

27.07.2014 98,80 27.08.2014 94,20 27.09.2014 87,20

28.07.2014 98,25 28.08.2014 94,25 28.09.2014 87,20

29.07.2014 97,55 29.08.2014 93,90 29.09.2014 86,15

30.07.2014 97,00 30.08.2014 93,90 30.09.2014 85,35

31.07.2014 96,85 31.08.2014 93,90

Normpriser for VOLVE 3Q 2014 ($/fat)

Juli August September



32 

 

Postadresse 
Postboks 
8148 Dep 
0033 OSLO 

Sekretariat 
Analyse- og markedsseksjonen 
Olje- og energidepartementet 
Akersgata 55 

Telefon 
Sentralbord 22 24 90 90 
Sekretariat 22 24 62 40 
Telefax 22 24 95 65 

 

 

 

 

 

01.07.2014 107,45 01.08.2014 101,45 01.09.2014 98,95

02.07.2014 106,85 02.08.2014 101,45 02.09.2014 98,60

03.07.2014 106,25 03.08.2014 101,45 03.09.2014 97,70

04.07.2014 105,50 04.08.2014 101,45 04.09.2014 96,75

05.07.2014 105,50 05.08.2014 101,20 05.09.2014 96,10

06.07.2014 105,50 06.08.2014 100,90 06.09.2014 96,10

07.07.2014 104,65 07.08.2014 100,30 07.09.2014 96,10

08.07.2014 103,70 08.08.2014 99,75 08.09.2014 95,70

09.07.2014 103,40 09.08.2014 99,75 09.09.2014 95,50

10.07.2014 103,40 10.08.2014 99,75 10.09.2014 95,75

11.07.2014 103,60 11.08.2014 98,80 11.09.2014 95,80

12.07.2014 103,60 12.08.2014 98,40 12.09.2014 95,90

13.07.2014 103,60 13.08.2014 98,05 13.09.2014 95,90

14.07.2014 103,70 14.08.2014 98,05 14.09.2014 95,90

15.07.2014 104,30 15.08.2014 98,05 15.09.2014 95,70

16.07.2014 104,55 16.08.2014 98,05 16.09.2014 95,20

17.07.2014 104,55 17.08.2014 98,05 17.09.2014 94,55

18.07.2014 104,60 18.08.2014 98,55 18.09.2014 94,30

19.07.2014 104,60 19.08.2014 98,80 19.09.2014 94,05

20.07.2014 104,60 20.08.2014 98,95 20.09.2014 94,05

21.07.2014 104,80 21.08.2014 99,10 21.09.2014 94,05

22.07.2014 104,90 22.08.2014 99,25 22.09.2014 94,15

23.07.2014 104,75 23.08.2014 99,25 23.09.2014 94,10

24.07.2014 104,45 24.08.2014 99,25 24.09.2014 94,10

25.07.2014 103,75 25.08.2014 99,25 25.09.2014 93,20

26.07.2014 103,75 26.08.2014 99,05 26.09.2014 92,30

27.07.2014 103,75 27.08.2014 99,05 27.09.2014 92,30

28.07.2014 103,20 28.08.2014 99,10 28.09.2014 92,30

29.07.2014 102,50 29.08.2014 98,75 29.09.2014 91,25

30.07.2014 101,95 30.08.2014 98,75 30.09.2014 90,45

31.07.2014 101,80 31.08.2014 98,75

Normpriser for ÅSGARD 3Q 2014 ($/fat)

Juli August September


